แอสฟัลต์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมาทำการซ่อมผิวทางแอสฟัลต์ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท แม่สอดโชควิสูตร จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๑๙๙,๘๐๘.๗๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ระวี บุญญพาพงศ์  

(ว่าท่ีร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)